
str. 1

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

Kamenný sokl 1

nad terénem ks

KA/R
01 kamenný sokl očistit, vyspárovat 54m

2

doplnit chybějící část kamenné paty soklu

z přibližně 10%

celkem 54 m
2 

soklu
 
kolem celého objektu včetně terasy

masívní kamenné desky

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Bosáž nároží 8

02 kamenný sokl ks

bosáž očistit, případně vyspárovat 14,5m
2

nárožní bosáž v soklové části

8 ks nároží s oboustrnnou bosáží

celková plocha 14,5 m
2 

bosáže
masívní kamenné bloky

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 2

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenné schody 16,5

03 při D/N 03 bm

0,8m
2

rozebrat kamenné schodiště, stupně očistit, opravit bet. podesta

základ doplnit chybějící stupně schodiště znovu sestavit

v pův. stavu

 

3 stupně složené do tvaru U

celková délka 16,5 mb všechny stupně

rozměr stupně š.300x v.170

0,8m2 horní kamenná podesta

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenné schodiště 31

04 na terasu ks

stupně očistit, vyspárovat

doplnit chybějící část schodnic z přibližně 15%

rozměr stupně cca š.300 x v. 150 mm nepravidelný tvar

2 ramena, 15+16 stupňů

stupně s profilací

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str.3

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný rám okna 6

05 při O/N 01 ks

portál očistit, vyspárovat 21 mb

při obnovovaných otvorech začistit, případně doplnit

6 ks oken se zapuštěným kamen. Ostěním

3,5 mb 150/250 mm jedno okno, celkem 21 mb

drážka pro osazení mříže cca 40/40 mm z vnější strany

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný rám okna 1

06 při Z/N 02 ks

portál začistit, vyspárovat, případně doplnit 3 mb

1 ks

vnější rozměr cca 800/850

profil 150/250 mm

celkem délka 3mb

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str.4

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný portál dveří 1

07 při D/N 03 ks

portál začistit, vyspárovat, případně doplnit 6,8 mb

vnější rozměr 2600/1600 mm

profil 250/250 mm

profilace sražené hrany

celková délka 6,8 mb

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenná římsa 1

08 nad kamenným soklem ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 30 mb

doplnit chybějící část kamenné římsy

z přibližně 10%

cca 30 mb

rozměr v. 150 mm, přesah 120 mm

masivní kamenný prvek

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str.5

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná římsa 1

09 nad kamenným soklem, pod terasou ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 50 mb

nahradit poškozené části kamenné římsy

z přibližně 20%

cca 50 mb

rozměr v. 150 mm, přesah 120 mm

masivní kamenný prvek

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Bosáž nároží 2,5

10 východní křídlo ks

bosáž očistit, případně vyspárovat 24,5 m
2

kamenná bosáž nároží

2,5ks nároží s oboustrannou kamen. bosáží

celková plocha bosáže 24,5 m
2

masívní kamenné prvky 

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 6

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Bosáž nároží 2,5

11 severní křídlo ks

bosáž očistit, případně vyspárovat 24,5 m
2

2,5ks nároží s oboustrannou kamen. bosáží

celková plocha bosáže 24,5 m
2

masívní kamenné prvky 

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný portál 1

12 při O/N 2 ks

kamenný portál očistit, vyspárovat 33,5m
2

případně nahradit chybějící části

restaurátorská oprava reliéfu města

rozměr: cca 3,8 x 7,1 m 

včetně zkratky cimbuří

plocha kamene cca 34,5 m
2

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 7

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný portál 1

13 při O/N 3 ks

kamenný portál očistit, vyspárovat 24,5m
2

případně nahradit chybějící části

restaurátorská oprava reliéfu města

rozměr: cca 3,3 x 7,1 m

včetně zkratky cimbuří

plocha kamena cca 24,5 m
2

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný portál dveří 1

14 při D/N 02 ks

portál začistit, vyspárovat, případně doplnit 6,8mb

vnější rozměr 2600/1600 mm

profil 250/250 mm

profilace sražené hrany

celková délka 6,8 mb

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 8

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná římsa 1

15 východní křídlo, střední ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 15,7mb

doplnit poškozené části kamenné římsy

z přibližně 5%

cca 15,7 mb

rozměr v. 150 mm, přesah 120 mm

masivní kamenný prvek

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Bosáž nároží 2

16 východní křídlo, střední ks

bosáž očistit, případně vyspárovat 7,6m
2

oboustranná rohová bosáž se šikmou krycí kamen. Plochou

boční bosáž plocha celkem 2x1,5 m
2

horní šikmá plocha 2x2,3 m
2

celkem plocha 7,6 m
2

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 9

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná římsa atiky 1

17 severní křídlo ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat

doplnit poškozené části kamenné římsy

z přibližně 5%

cca  22,5mb

rozměr v. 150 mm, přesah 150 mm

masivní kamenný prvek

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenná obruba 1

18 severní křídlo, pod římsou atiky ks

obrubu očistit, případně vyspárovat 8,1m
2

doplnit poškozené části kamenné římsy

z přibližně 5%

cca  22,5mb

rozměr v. 300 mm, přesah 70 mm

masivní kamenný prvek

celková plocha 8,1 m
2

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 10

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná římsa atiky štítu 1

19 severního křídla ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 16,3m
2

doplnit poškozené části kamenné římsy

z přibližně 5%

cca  13,5mb

rozměr v. 300 mm, š. 350 mm

masivní kamenný prvek

celková plocha 16,3 m
2

včetně plochy s letopočtem

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenné stínky atiky 34

20 severní křídlo ks

rozebrat kamenné prvky atiky, očistit, opravit poškozené 34+34

prvky, případně doplnit chybějící prvky stínek a znovu sestavit hlav

v pův. stavu

krytí stínky masívní kamennou profilovanou hlavou

tělo vyzděné, kryté tvrdou omítkou (imitace kamene)

rozměr 300/400 mm, v.300 mm

stejný počet kamenných hlav mezi stínkami

rozměr 300/400 mm, v.300 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 11

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenné stínky hřebene 4

21 štít severního křídla ks

rozebrat kamenné prvky atiky, očistit, opravit poškozené 4+3

prvky, případně doplnit chybějící prvky stínek a znovu sestavit hlavy

v pův. stavu

krytí stínky masívní kamennou profilovanou hlavou

tělo vyzděné, kryté tvrdou omítkou (imitace kamene)

rozměr 300/400 mm, v.300 mm

3ks kamenných hlav mezi stínkami

rozměr 300/400 mm, v.300 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný rám 1

22 nad KA/R 12 ks

rám očistit, případně vyspárovat

2 x 2,7 m

předsazení 300 mm

celková plocha 7,4 m
2

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 12

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná konzole 2

23 západní balkon ks

po odstránění desky zkontrolovat stav

očistit, případně vyspárovat

masívní kamenná konzola profilovaná, 2 ks

rozměr: 850/1050/300 mm (bez zapuštěné části)

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenná konzole 2

24 arkýře ks

očistit, případně vyspárovat

masívní kamenná konzola profilovaná, 2 ks

rozměr: 1050/1050/500 mm (bez zapuštěné části)

horní část cihelná, potažená tvrdou omítkou (imitace kam.)

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 13

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná římsa atiky 1

25 východní křídlo ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 18,8 mb

případně nahradit poškozené části římsy

celková délka 18,8 mb

rozměr: v. 350, přesah 400 mm (bez zapuštěné části)

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenná římsa atiky 1

26 arkýře ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 4,6 mb

případně nahradit poškozené části římsy

celková délka 4,6 m

rozměr: v. 200, přesah 200 mm (bez zapuštěné části)

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 14

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenná konzole 4

27 východního balkonu ks

po odstránění desky zkontrolovat stav

očistit, případně vyspárovat

masívní kamenná konzola profilovaná, 4 ks

rozměr: 750/1050/400 mm (bez zapuštěné části)

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný klenák 21

28 náběhů cimbuří ks

očistit, případně vyspárovat

poškozené prvky nahradit

rozměr: š.450/v.700 mm, střední část cca 650

vysazení cca 430 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 15

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenné stínky cimbuří 24

29 hlavní věž ks

rozebrat kamenné prvky stínek, očistit, opravit poškozené 24+23ks

prvky, případně doplnit chybějící prvky stínek a znovu sestavit

v pův. stavu

 

tělo vyzděné, kryté kamennou hlavou - 24 ks

rozměr 550/650 mm, v.450 mm

 kamenné hlavy mezi stínkami - 23 ks

rozměr 350/650 mm, v.350 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenná římsa 1

30 horní věž ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat 12,3 mb

případně nahradit poškozené části římsy

délka 12,3 mb

výška 500 mm, vysazení 300 mm

masívní kamenná římsa s profilací

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 16

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenné zdivo 1

31 horní věž ks

kamenné zidvo očistit, vyspárovat 24,4 m
2

případně nahradit poškozené části zdiva

plocha 24,4 m
2 

(včetně ostění oken a parapetu)

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamennný trojúhelníkový štít 8

32 horní věž ks

kamenné štíty očistit, vyspárovat 14,6 m
2

případně nahradit poškozené části

Plocha štítu 0,95 m2 (čelní)

včetně osazovací konzoly lemování štítu 9 ks

rozměr cca 350/400 mm

součásti jsou i horní ozdobné kamen. kuželky

výška cca 900/pr. 250 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 17

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenné chrliče 8

33 horní věž ks

kamenné chrliče očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené kamenné chrliče

kamenné chrliče z masívu, profilované

rozměr 250/350 mm, dl. vysazení 750 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamená střecha 1

34 horní věž ks

kamenné zidvo očistit, vyspárovat 28,3 m
2

případně nahradit poškozené části zdiva

plocha celkem 28,3 m
2

horní část bude krytá olověným plechem (lepeno k ploše)

včetně provedení nového prostupu pro revizní dvířka 800/640

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 18

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamennný trojuholníkový štít 8

35 horní lucerna ks

kamenné štíty očistit, vyspárovat 10,4 m
2

případně nahradit poškozené části

plocha 1,3 m
2
 jednoho štítu

celková plocha 10,4 m
2

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný parapet okna 2

36 při O/N 04 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.700/v.400/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 19

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný parapet okna 3

37 při O/N 05 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.1000/v.100/300 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný parapet okna 1

38 při O/N 06 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.2200/v.100/300 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 20

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný parapet okna 1

39 při O/N 07 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.2200/v.100/300 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný parapet okna 1

40 při O/N 09 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.800/v.400/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 21

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný parapet okna 3

41 při O/N 10 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.1000/v.400/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný parapet okna 5

42 při O/N 11 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.450/v.400/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 22

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný parapet okna 1

43 při O/N 12 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.450/v.350/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný parapet okna 2

44 při O/N 13 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.1050/v.350/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 23

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný parapet okna 7

45 při O/N 14 ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.950/v.350/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

KA/R Kamenný parapet slepého okna 2

46 horní věž ks

kamenné parapety očistit, vyspárovat

případně nahradit poškozené parapety

š.50/v.350/450 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH



str. 24

Označ. SCHÉMA POPIS 1.úr. 2.úr 3.úr 4.úr 5.úr 6.úr 7.úr 8.úr 9.úr 10.úr CELKEM

KA/R Kamenný římsa 6-uhelníková 1

47 horní věž, u cimbuří ks

kamennou římsu očistit, vyspárovat

celková délka 4,9 mb

výška 150 mm, úskok cca 200 mm

oprava dle TP 1203

 rozm: nutno přeměřit

Karlovy Vary - Goethova  vyhlídka                        TABULKY  KAMENICKÝCH PRVKŮ  REPASOVANÝCH


